

ROZPOČET

Stavba: Toužim Horní hrad-celková oprava střešní konstrukce a střešního pláště

Vyklizení 1.NP včetně prací nad rámec SOD

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Vodorovný ruční přesun hmot do 20m	t	85	310	26 350,00
2	Svislý ruční přesun materiálu ve stíněném prosturu do 12m	t	85	580	49 300,00
3	Postupné vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 750 cm2	m	10,5	520	5 460,00
4	Odvoz sutí na skládku do 1km, včetně naložení a vyložení	t	85	258,5	21 972,50
5	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (skládku do 3km od Hradu)	t	510	15,1	7 701,00
6	Poplatek za skládku sutí - neřeší se	t	85	0	0,00
7	Dozdění drážky ve zdivu z CPP po vyřezání trámu tl. do 200mm	m3	1,06	6745	7 149,70
8	Přezdění koruny zdiva z CPP včetně rozebrání degradovaných částí	m3	3,6	3710	13 356,00
9	Archeologický výzkum formou dohledu (pro případ, že bude nezbytný)	kpl	1	8400	8 400,00
10	Přezdívání zdiva kamenného za použití stávajícího kamene včetně čištění kamene	m3	21,25	4360	92 650,00
Cena bez DPH					232 339,20

Vyklizení hromad u brány a ve dvoře odhadem 200m3 sutí

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Odvoz sutí na skládku do 1km, včetně naložení a vyložení	t	280	258,5	72 380,00
2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (skládku do 38km od Hradu)	t	1680	15,1	25 368,00
3	Poplatek za skládku sutí - neřeší se	t	280	0	0,00
Cena bez DPH					97 748,00